РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

                                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2016г.

                №  31

           х. Быковский

О присвоении адреса

объекту адресации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присоединения, изменения, аннулирования адресов»,  рассмотрев заявление Дударева Василия Ивановича о присвоении адреса объекту адресации,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Присвоить адрес объекту адресации, земельному участку площадью 8300кв.м. с кадастровым номером 61:07:070201:69, домовладению с надворными постройками расположенными на данном земельном участке Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Быковский, ул.Быковская, дом 36.

2. Оформить ситуационный план на новые объекты адресации;

3. Согласовать оформленные графические документы с главным архитектором Верхнедонского района А.Д. Андроповым;

4. Внести новый объект адресации в реестр объектов адресации Нижнебыковского сельского поселения;

5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста поселения Любимову В.П.

Глава Нижнебыковского

сельского поселения

К.Ф.Венцов

Постановление вносит:

 ведущий специалист     Любимова В.П.